[image: image1.png]]

Anexo XVI
DECLARAÇÃO NEGATIVA DE CARTEIRA DE TRABALHO
Eu,

, portador do RG
, órgão expedidor
, e CPF

( ) Candidata/o/a
( ) Membro da família do/a candidata/o/a
Ao processo seletivo para SISU - UEPB, declaro para os devidos fins, que não possuo Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS):
__________________________, ____/____/_____
Local e data
_____________________________________________
(Assinatura do declarante)